



EUROPA APOTHEKE

AKTUELLER AKTIONSARTIKEL

-30%
gegenüber
BVP*

Hylo-Comod® Augentropfen**

Wirkstoff:

Natriumhyaluronat

Anwendungsgebiete:

Zur verbesserten Augenbefeuchtung bei Befindlichkeitsstörungen wie trockene Augen, Fremdkörpergefühl oder Brennen der Augen

10 ml

10,49 €

BVP*: 14,95 € **Sie sparen 4,46 €**

PZN 00 495 970 100 ml = 104,90 €



www.europa-apotheke.net
www.facebook.com/europaapotheke



EUROPA APOTHEKE

AKTUELLER AKTIONSBARTIKEL

-29%
gegenüber
BVP*

Hysan® Schnupfen- spray 1 mg/ml**

Wirkstoff:

Xylometazolinhydrochlorid

Anwendungsgebiete:

Kurzzeittherapie bei Anschwellungen
der Nasenschleimhaut

10 ml

3,49 €

BVP*: 4,95 € **Sie sparen 1,46 €**

PZN 06 587 271 100 ml = 34,90 €



www.europa-apotheke.net

www.facebook.com/europaapotheke



EUROPA APOTHEKE

AKTUELLER AKTIONSARTIKEL



Vigantol® 1000 I.E. Vitamin D3**

100 Tabletten

BVP*: 8,98 €

PZN 13 155 684

6,49 €

Sie sparen 2,49 €

Wirkstoff:

Colecalciferol

Anwendungsgebiete:

Bei Vitamin-D-Mangel sowie zur unterstützenden Behandlung von Osteoporose und zur Rachitisprophylaxe

www.europa-apotheke.net

www.facebook.com/europaapotheke



EUROPA APOTHEKE

AKTUELLER AKTIONSARTIKEL

-27%
gegenüber
BVP*

Chlorhexamed® forte alkoholfrei 0,2%**

Wirkstoff:
Chlorhexidin

Anwendungsgebiete:
Mundspülung mit Depoteffekt bei
Zahnfleischerkrankungen und zur
Förderung der Mundhygiene

300 ml

10,49 €

BVP*: 14,40 € **Sie sparen 3,91 €**

PZN 12 574 692 100 ml = 3,50 €



www.europa-apotheke.net
www.facebook.com/europaapotheke



EUROPA APOTHEKE

AKTUELLER AKTIONSARTIKEL



Dolo-Dobendan[®]
1,4 mg / 10 mg^{}**

36 Lutschtabletten **9,49 €**
BVP*: 12,97 € **Sie sparen 3,48 €**
PZN 12 700 079

Wirkstoffe:
Cetylpyridiniumchlorid,
Benzocain

Anwendungsgebiete:
Bei schmerzhaften Entzündungen der Mund- und Rachen-schleimhaut

www.europa-apotheke.net
www.facebook.com/europaapotheke



EUROPA APOTHEKE

AKTUELLER AKTIONSBARTIKEL



GeloMyrtol® forte**

20 Kapseln

8,49 €

BVP*: 11,25 € **Sie sparen 2,76 €**

PZN 01 479 157

Wirkstoff:

Myrtol

Anwendungsgebiete:

Zur Schleimlösung und Erleichterung des Abhustens bei Bronchitis und bei Entzündungen der Nasennebenhöhlen

www.europa-apotheke.net

www.facebook.com/europaapotheke